
Mateřská škola Dobrná, příspěvková organizace IČ 72741848 
Dobrná 109, 407 41 Dobrná 

Tel: 412 514 751 

 reditelka@msdobrna.cz, ucetni@msdobrna.cz, jidelna@msdobrna.cz 
 

 

 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ V MŠ DOBRNÁ 

Organizace dne 

Provozní doba 630 až 1600 

Režim dne je volný, flexibilní a pružně se přizpůsobuje aktuálním potřebám probíhajících vzdělávacích 

aktivit. Pevně je stanovena pouze doba podávání jídla a pobytu venku. Všechny děti po obědě 

odpočívají při poslechu pohádky, dále je délka odpočinku přizpůsobena individuálním potřebám dětí. 

630 až 930 prolínání spontánních a řízených činností (námětové, konstruktivní, didaktické, 
pracovní, hudební, výtvarné, pohybové aktivity atd.), individuální, skupinová i 
frontální práce s dětmi 

800 až 830 hygiena, svačina 

930 až 1130 pobyt venku 

1130 až 1200 hygiena, oběd    

1200 až 1400 spánek, klidové aktivity 

1400 až 1430 hygiena, svačina 

1430 až 1600 prolínání spontánních a řízených činností, pokračování v započatých dopoledních 

aktivitách, individuální činnosti, případně pobyt venku (dle počasí) 

 

Omlouvání nepřítomnosti dětí 

Omluvenky se zadávají v mobilní aplikaci Twigsee. Omluvenka musí být zadaná do 7 hodin ráno, jinak 
je napočítaná strava v plné výši. 

Platby v MŠ 

úplata za stravování:   celodenní 40 Kč /den  dopolední 31 Kč/den 

úplata za vzdělávání:  celodenní 300 Kč/měsíc  dopolední 150 Kč/měsíc 

Platby se hradí do 15.dne, buď osobně u p. účetní (pondělí a středa 700 až 1100) nebo převodem na 
účet školky u KB č. 78-5217030297/0100. Přesná výše platby je zaslána přes aplikaci Twigsee po 
uzavření měsíce. 

Co s sebou do školky 

✓ náhradní oblečení (min. 1 triko, tepláky, spodní prádlo, ponožky) 
✓ oblečení a obuv na ven 
✓ pláštěnku, holínky (jarní, letní a podzimní měsíce) 
✓ pyžamko a přezůvky 
✓ plyšáka na spaní 

mailto:reditelka@msdobrna.cz
mailto:ucetni@msdobrna.cz
mailto:jidelna@msdobrna.cz

